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Oleo 豪乐奥 致力于为电梯、工业和
铁路部门提供能量吸收技术和解决方
案，在该领域，Oleo 豪乐奥 堪称权
威专家。

我们持续进行研发投入，以确保我们能够不

断地更新设计，优化和丰富我们的产品组合

和服务。

我们能够提供客户要求的任何能量吸收产品及

解决方案——我们不仅提供产品，我们更能提
供解决方案。

通过设在英国、中国、印度、德国和美国的

办事处以及广泛的经销网络，我们的销售范

围遍布全球。

O L E O  豪乐奥 国际
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Oleo 豪乐奥 电梯缓冲器是用于保护人们及
设备免受由于设备故障或操作失误所引起的

撞击之影响。

通过液压能量吸收系统与气压复位弹簧的联

合使用，Oleo 豪乐奥 已在大多数缓冲器类

型上实现卓越的能量耗散及复位性能；唯一

的例外是，LSB 系列的缓冲器采用的是机械
弹簧复位。

Oleo 豪乐奥 电梯系列缓冲器速度、载重范
围全面，重量轻，缓冲性能优异，整个生命

周期内平均成本低廉。

电梯缓冲器因为具有更大的速度和冲击质量

范围，以及卓越的缓冲性能，因而客户群体

遍及全球。Oleo 豪乐奥 缓冲器在全球范围

内获得了资质认证及许可，包括EN81.1,

ASME A17.1, GB7588 及 EK1002。

Oleo 豪乐奥 缓冲器是面向电梯客户的标准
产品，如客户有特殊项目需求，欢迎联系

我们。
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液压工作原理

本图为 Oleo 豪乐奥 电梯液压缓冲器的结构示意图。一
旦受到冲击，活塞筒沿活塞杆受力下降，并通过计量管

将液压油从计量孔中排出，因而减缓了撞击的速度。活

塞筒利用其（内部两个气腔的）压力差，实现缓冲器的

复位功能。

缓冲器在冲击作用下的性能表现仅依赖于油液的排量，

气压弹簧只是实现复位功能。

当活塞筒被快速地压入油箱，被活塞筒排出的油液会以

很高的速度通过计量孔。这使得油腔内压力升高，并最

终达到优化缓冲器闭合力的程度。

这非常实用的性能是通过 Oleo 豪乐奥创新的计量管设计
得以实现的，即当缓冲器被压缩时，该设计能够逐渐改

变流体通过的截面积。计量管的设计是经过精确计算，

以便提供最佳的保护。

Oleo 豪乐奥液压单元因此具备非常独特的特性，其性
能会根据运行的需要进行改变。绝大部分冲击能量会在

单元内部被吸收，较低的反冲力会被油液反向流动所缓

冲，这样只有很少的能量及反冲力会传递回轿厢。

活塞筒

计量管

活塞

气室

油箱
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电梯安全

电梯缓冲器为安全装置，按照要求需安装在电梯井的底端。与其它安全装置一样，电梯缓冲器必须满足各类规范，其

中也许最为重要的一个是缓冲器使撞击电梯轿厢停下来的方式。在全球各地不同区域，对电梯缓冲器有着不同的技术

规范，然而，都遵守着相同的基本性能指标。

在电梯发展的早期，采用了各类安全系统，以避免电梯自由落体。电梯缓冲器的目的是确保电梯控制系统出现故障，

导致电梯通过最底层，降落至电梯井底端的情况下，仍能提供安全保障。缓冲器的选择根据运行速度及电梯的重量而

选定。

尽管自由落体对于电梯来讲，并不太可能发生，然而规格及行业要求均是基于自由落体的假设。

基于缓冲器的不同缓冲原理，电梯缓冲器可分为两类：

1. 蓄能型缓冲器：这类可采用简单的机械式弹簧或聚合物缓冲器，其会将冲击能量以应变能的形式存储起来。有些蓄
能型缓冲器，所存储的能量在回程过程中会予以耗散，据此，又可分为两类不同的类型：

a) 带有线性及非线性特征的缓冲器——如果电梯速度未超过1.0m/s，可使用此类缓冲器

b) 带有缓冲复位运动的缓冲器——对于速度不超过1.6m/s的电梯，使用此款缓冲器

2. 耗能型缓冲器：其通常为液压缓冲器，在缓冲器的整个行程，冲击能量会以热能的形式耗散。此类缓冲器可适用于
所有的额定速率，但通常使用在速度为1.6m/s或更高速度下的场合。

缓冲器性能标准——耗能型缓冲器

所有规格中的性能指标受两条基本原则限制，且该两条原则要求缓冲器必须能够承受以电梯额定速度115%自由下落的
物体的撞击。

(i) 从达到115%额定速度起的平均减速度不超过1g。

(ii) 超过2.5g的减速度峰值时间不应超过0.04秒。

此外，还有一个单独提出的要求，缓冲器行程必须至少等于能够达到电梯额定速度115%的自由落体距离。正是这项要求
规定了电梯缓冲器的行程，进而其安装高度。由于客户现场需求，大多数电梯缓冲器并不会比最小行程要求多出太多。
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额定速度下缓冲器最小行程

最小行程长度

电梯额定速度 型式试验速度
电梯额定速度的115%

m/s m/s

1.00 1.15

1.30 1.50

1.60 1.84

1.80 2.07

2.03 2.33

2.54 2.92

3.15 3.62

3.56 4.09

4.06 4.67

5.09 5.85

5.61 6.45

5.85 6.73

6.09 7.00

7.25 8.34

8.70 10.01

10.10 11.62

11.55 13.28

Oleo 豪乐奥缓冲器类型 最小行程 额定缓冲器速度 最大缓冲器速度 减低行程
(电梯额定速度的 在抵达终端限

115%) 速装置之前的电
梯速度

(ASME A17.1)

mm m/s m/s m/s

LSB 10 73.3 1.00 1.15 1.47

MLB 13 120 1.30 1.50 1.88

LSB 16 SEB 16 MLB 16 173 1.60 1.84 2.26

LB 16 203 1.60 1.84 2.45

LSB 18 SEB 18 MLB 18 219 1.80 2.07 2.54

LB18 249 1.80 2.07 2.71

SEB 20 MLB 20 279 2.03 2.33 2.87

LB 20 300 2.03 2.33 2.98

SEB 25 MLB 25 435 2.54 2.92 3.59

LB 25 462 2.54 2.92 4.53

MLB 32 679 3.15 3.62 5.49

LB 32 699 3.15 3.62 5.57

MLB 35 LB 35 881 3.56 4.09 6.26

MLB 40 LB 40 1141 4.06 4.67 7.12

LB 50 1740 5.09 5.85 8.80

LB 55 2109 5.61 6.45 9.68

HSL 58 2350 5.85 6.73 10.22

LB 60 2504 6.09 7.00 10.55

HSL 72 3600 7.25 8.34 12.65

HSL 87 5200 8.70 10.01 15.21

HSL 101 7000 10.10 11.62 17.65

HSL 115 9200 11.55 13.28 20.23
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设计工程师必须考虑在缓冲器整体高度内的行程要求。如果不使用望远镜伸缩式解决方案，缓冲器的整体高度必须至

少两倍于最小行程，同时还要考虑缓冲器充分展开时限制水平运动的高度要求。

横向运动应限制在从中心计算每米行程+/-5mm内。

紧急终端限速装置

紧急终端限速装置的功能是通过消除驱动设备的动力以自动降低电梯轿厢或配重的速度。该装置可在缓冲器受到冲击

之前，有效地将电梯或配重速度降至缓冲器的额定速度。该装置一般不依赖于通常的终端减速装置。在为一具体项目

选择缓冲器时，这一点非常重要。如果电梯上安装了终端限速装置，则减低行程原理适用于该电梯。这可显著地减小

缓冲器的尺寸。

减低行程

对减低行程的计算是基于缓冲器的行程，而非电梯的速度。对减低行程的计算方法在不同国家会有所不同，但均遵循

以下原则：

减低后的行程不得小于：

a) 对于不超过4.0m/s的电梯，行程的一半（50%）

b) 对于超过4.0m/s的电梯，行程的三分之一（33.3%）

在一些规定包括EN81.1的要求下，也可采用最小行程原则。根据EN81.1，按照50%计算，最小行程应为420毫米；按照
33.3%计算，应为540毫米。最小行程原则不适用于所有标准。

按照减低行程的计算，额定速度为5.09m/s（1002ft/min）的缓冲器可安装在具备紧急终端限速装置、速度为8.8m/s的电
梯上。

缓冲器性能

电梯缓冲器的最小行程有着具体的规定（EN81.1及ASME A17.1），必需的距离是能将以缓冲器额定速度115%运行的冲
击质量，以1g的恒定的减速度停止下来。然而只有缓冲器在整个行程被施加恒定的撞击力的情况下，才能实现。

液压缓冲器可以被设计的非常接近理想化的性能。只要精确的控制流过遍布缓冲器行程的节流孔的油液流量就可以实

现。然而，这仅仅针对某一具体的冲击质量。对于电梯承重范围内的其它重量，并不能实现相同的性能，而这正是实

际应用中遇到的情形，因为实际的情形是电梯轿厢的载重会基于乘客负载而变化。

在电梯应用中，需要保护乘客的安全；尝试将电梯在停止过程中人体所感受到的减速度最小化，非常重要。当电梯满载

时，该问题可以非常容易地予以解决，然而在低负载情况下，同样的撞击力会将电梯更快地停下来，因此在撞击初始阶

段，乘客会感受到更大的减速度。

电梯安全
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下图比较了两款液压缓冲器的测试数据，均满足用于停止以3m/s运行的电梯的标准要求。其中显示了在满载及轻载两
种情况下，乘客所感受到的g加速度。

Oleo 豪乐奥及其他厂家电梯缓冲器的性能相似。

Oleo 豪乐奥 缓冲器的性能显示，其减速度峰值为2.6g，远小于其他厂家电梯缓冲器10g的峰值。

在两种负载情况下，两款缓冲器均可将平均减速度控制在1g以下，并且2.5g的减速度不超过40毫秒，因此这两款均满足
电梯标准的使用规定。

对减速度峰值的限制在任何电梯规定及行业规范中均未要求。其他厂家缓冲器可达到平均1g加速度的水平，因为在初
始阶段存在着较高的减速度，而电梯即将停下的过程（也即减速度小的过程）却被拖长了。电梯缓冲器其他的关键规

范要求乘客不得体验2.5g以上的加速度超过40毫秒，但在此阶段内g的峰值并没有限制。然而，正如上图所示，在某些
情况下，会产生非常大的瞬时g值，这会使乘客感到不适。

Oleo 豪乐奥有着全面的乘客安全意识，并尽力寻求避免因瞬间减速度所造成的乘客不适感，在某些情形下，甚至会超
过10g。多年的室内测试及对可精确模拟液压缓冲器性能的数学算法的开发，使得 Oleo 豪乐奥具备无法被超越的受力
控制能力。该设计理念是为所有乘客负载情况最小化g值，其优势已在上图所示的测试数据中有所体现。
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满载电梯

电梯速度 3m/s
最大质量 5500kg
Oleo 豪乐奥 MLB25 其他厂家

轻载电梯

电梯速度 3m/s
最小质量 450kg
Oleo 豪乐奥 MLB25 其他厂家



10

电梯安全

电梯开关

Oleo 豪乐奥 电梯缓冲器可应对比电梯在其生命周期内所经历的更多的最大负载冲击。尽管如此，电梯缓冲器仅仅是

紧急装置。在现实生活中，我们都不希望用到缓冲器去制动电梯，但如果真的遇到这种情况，缓冲器则绝对是我们必

须依靠的安全部件。

正是出于这个原因，许多电梯缓冲器均安装有一开关。安装该开关的目的就是检测缓冲器是否已完全展开，为紧急情

况下的撞击做好准备。无论出于何种原因，该开关如未检测到缓冲器完全展开，整个电梯系统将会关闭。

建模及分析

Oleo 豪乐奥 采用电脑建模及分析以优化电梯缓冲器的性能。模拟数据与在 Oleo 豪乐奥 室内动态测试装备上所得的
测试结果直接进行比较。我们的模拟及测试能力，使得电梯缓冲器性能持续提升成为可能，提高了在成本、安全以及

可靠性方面的收益。

Oleo 豪乐奥 提供电梯冲击模拟以验证实验结果

缓冲器型式试验

电梯缓冲器在推向市场之前，要进行型式试验。型式试验的要求在不同国家会有所不同，但大多数国家均遵循欧洲

EN81.1或ASME

要满足EN81.1的要求，缓冲器性能必须满足之前提到的具体规定。要做到这一点，缓冲器必须进行自由落体测试。自
由落体测试必须在0°C 至25°C的温度范围内进行。测试需采用缓冲器所标识的质量范围的两个冲击质量极限进行。最
大质量的物体自由落体后，该物体必须能够在缓冲器上停留至少5分钟，随后，缓冲器必须能够在90秒内完全复位。
对自由落体质量块的位移、速度及加速度的测量，需以至少100Hz的频率进行采样。

为了消除来自加速度计的干扰噪音及高频振动，通常在以比所要求采样频率更高的频率进行采样的信号之上，加低通

滤波器。
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产品概览

缓冲器 额定速度 最大速度 行程 冲击质量范围 高度 高度 至油箱顶端 无油重量 液压
类型 (115%) (min) (展开) (压缩) 高度 (干) 油容量

m/s m/s mm Kg mm mm mm Kg litres
min max Dim H (max) Dim C (min) Dim F (nom)

LSB 10 1.00 1.15 73.3 380 3250 222.9 146.0 102.4 3.6 0.5

LSB 16 1.60 1.84 173.7 450 3250 485.6 307.0 239.6 6.7 0.9

LSB 18 1.80 2.07 219.7 450 3250 577.6 353.0 285.6 7.6 1.0

SEB 16 1.60 1.84 173 450 4545 540.5 350.3 307.0 11.2 1.5

SEB 18 1.80 2.07 219 450 4545 643.5 404.3 364.0 12.8 1.8

SEB 20 2.03 2.33 279 450 4545 777.5 481.3 438.0 14.8 2.2

SEB 25 2.54 2.92 435 450 4545 1126.5 674.3 631.0 20.0 3.3

MLB 13 1.30 1.50 120 450 5500 408.0 273.5 238.0 8.7 1.0

MLB 16 1.60 1.84 173 450 5500 530.0 342.5 307.0 10.6 1.4

MLB 18 1.80 2.07 219 450 5500 632.0 398.5 363.0 12.0 1.7

MLB 20 2.03 2.33 279 450 5500 780.0 486.5 451.0 14.4 2.2

MLB 25 2.54 2.92 435 450 5500 1162.0 712.5 677.0 20.4 3.3

MLB 32 3.15 3.62 679 450 5500 1728.5 1033.0 981.0 29.0 5.2

MLB 35 3.56 4.09 881 600 5500 2108.3 1208.8 1167.0 60.9 19.5

MLB 40 4.06 4.67 1141 600 5500 2693.3 1533.8 1492.0 76.4 25.0

LB 16 1.60 1.84 203 500 8330 617.8 396.8 355.0 24.0 4.6

LB 18 1.80 2.07 249 500 8330 723.3 455.8 414.0 26.4 5.6

LB 20 2.03 2.33 300 500 8330 839.3 520.8 479.0 28.9 6.6

LB 25 2.54 2.92 462 500 8330 1211.3 730.8 689.0 38.6 10.0

LB 32 3.15 3.62 699 700 8330 1706.3 988.8 947.0 55.2 20.0

LB 35 3.56 4.09 881 1000 8330 2108.3 1208.8 1167.0 66.4 24.5

LB 40 4.06 4.67 1141 1000 8330 2693.3 1533.8 1492.0 81.9 31.5

LB 50 5.09 5.85 1740 1500 7500 4215.6 2439.5 2343.0 208.4 27.8

LB 55 5.61 6.45 2109 1250 7500 5038.6 2893.5 2797.0 241.8 33.3

LB 60 6.09 7.00 2504 1500 10000 6180.6 3597.5 3455.0 480.2 73.0

HSL 58 5.85 6.73 2350 4000 10000 4890.0 2540.0 – 800.0 98.0

HSL 72 7.25 8.34 3600 4000 10000 7290.0 3690.0 – 1100.0 144.0

HSL 87 8.70 10.01 5200 4000 10000 10290.0 5190.0 – 1600 207.0

HSL 101 10.10 11.62 7000 5000 8000 12569.0 4193.0 – 3000.0 275.0

HSL 115 11.55 13.28 9200 5500 8000 14900.0 5717.0 – 3497.0 490.0

我们尽力确保本产品手册的信息及时更新、准确无误；该样本中信息只能作为参考，如客户完全依赖该样册信息造成

任何后果，我们不承担任何责任；产品销售取决于市场供应情况，对于在市场上撤出的产品及出现的产品变更情况，

不会提前通知。

适用于不同场合，完整的电梯缓冲器产品系列



LSB液压缓冲器系列功能齐全、无需维护*，适用于中低速
度的电梯。LSB系列设计成本低廉，并完全保留了 Oleo 豪
乐奥 独特的性能标准。

Oleo 豪乐奥 LSB系列缓冲器的重量大约只有传统缓冲器的
一半，并占据较小的空间，这就意味着，运输成本得以大

大降低。并且，客户可选择提供预装液压油的缓冲器，以

取代带有独立油箱的缓冲器，这样，在电梯安装过程中可

节省宝贵的时间，并降低了出错及溢油的风险。

LSB系列产品的设计及生产依据严格的工程标准进行，并且
世界通用、全球认可。

* 法定检查除外

LSB 10 LSB 16 LSB 18

1.00 1.60 1.80

1.15 1.84 2.07

73.3 173.7 219.7

380-3250 450-3250 450-3250

222.9 485.6 577.6

146.0 307.0 353.0

102.4 239.6 285.6

3.6 6.7 7.6

0.5 0.9 1.0

1.47 2.27 2.55
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L S B  系列

H

F

S

Ø108mm

Ø24.4mm

Ø89mm

C

74mm

Ø14mm

85mm 151mm

95mm

H

F

S

Ø108mm

Ø24.4mm

Ø89mm

C

74mm

Ø14mm

85mm 120mm

95mm

如果客户购买的为不含油缓冲器，则现场安装加油需参考加油指南。

所使用的液压油必须符合缓冲器数据铭牌上的规格—ISOVG68— SG.88/.90 at 15° C – 液压。

流动点—18° C或更低。粘度指数为75或更高。

**所提供的最大和最小数值考虑到了公差极值，以提供绝对尺寸的最大及最小值。要获得更多详情，请索取详细的安装图纸。

LSB 16,18 的尺寸

LSB 10 的尺寸

型号

额定速度 m/s

最大速度 m/s
(115%)

行程 ‘S’ (min.) mm

冲击质量范围 kg

高度 ‘H’ max. mm
(展开)**

高度 ‘C’ min. mm
(压缩)**

至油箱顶端 mm
高度 ‘F’

无油重量 kg
(干)

油量 litres

缩短行程 m/s
ASME A17.1

减低行程：带有终端限速装置的额定速度，
基于ASME A17.1，规则2.22.4.1.2



Ø17mm

12mm

151mm x 
151mm

103mm x 103mm

H

F

S

100mm

C
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SEB缓冲器产品已推向市场超过二十多年，在全球已
有很多成功安装案例。

SEB气液缓冲器系列为中速应用场合提供高级、稳健
的解决方案。

全功能、免维护*的设计理念使得其重量大约只有传
统缓冲器的一半，并占据较小的空间，这就意味着，

运输成本得以大大降低，而且安装方便、快捷。

SEB系列产品的设计及生产依据严格的工程标准进行，
并且世界通用、全球认可。

* 法定检查除外

SEB 16 SEB 18 SEB 20 SEB 25

1.60 1.80 2.03 2.54

1.84 2.07 2.33 2.92

173 219 279 435

450-4545 450-4545 450-4545 450-4545

540.5 643.5 777.5 1126.5

350.3 404.3 481.3 674.3

307.0 364.0 438.0 631.0

11.2 12.8 14.8 20.0

1.5 1.8 2.2 3.3

2.26 2.54 2.87 3.59

n/a n/a n/a 3.59

减低行程：带有终端限速装置的额定速度，基于EN 81.1，
规则10.4.3.2及ASME A17.1，规则2.22.4.1.2

如果客户购买的为不含油缓冲器，则现场安装加油需参考加油指南。

所使用的液压油必须符合缓冲器数据铭牌上的规格—ISOVG68— SG.88/.90 at 15° C – 液压。

流动点—18° C或更低。粘度指数为75或更高。

**所提供的最大和最小数值考虑到了公差极值，以提供绝对最大及最小尺寸值供客户参考。要获得更多详情，请索取详细的安装图纸。

型号

额定速度 m/s

最大速度 m/s
115%)

行程 ‘S’ (min.) mm

冲击质量范围 kg

高度 ‘H’ max. mm
(展开)**

高度 ‘C’ min. mm
(压缩)**

至油箱顶端 mm
高度 ‘F’

无油重量 kg
(干)

油量 litres

缩短行程 m/s
ASME A17.1

减低行程 m/s
EN81.1

S E B  系列



Ø22mm

152mm200mm

250mm

300mm

H

F

S

Ø178.4mm

C

12mm

Ø112mm

Ø17mm

151mm

103mm

151mm

H

F

S

C
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M L B  系列

MLB系列是在LB系列成功的基础上，保留了其关键工作性能，同时又对其性能做了一定补充的产品。

MLB气液缓冲器系列功能齐全、无需维护*，安装简便、快捷。主要用于中等速度的电梯，典型的应用包括中低楼层的
建筑物。

Oleo 豪乐奥 MLB系列缓冲器重量大约只有传统缓冲器的一半，并占据较小的空间，这就意味着，运输成本得以大大
降低。并且，MLB 13 – MLB 32型号可选择提供预装液压油，以取代带有独立油箱的解决方案，这样，在电梯安装过程
中可节省宝贵的时间，并降低了出错及溢油的风险。MLB 35及MLB 40型号供应时内部不含液压油。

MLB系列产品的设计及生产依据严格的工程标准进行，并且世界通用、全球认可。MLB系列产品提供高性价比的解决方
案，拥有更大的冲击质量范围及卓越的缓冲性能。

* 法定检查除外

MLB 35, 40的尺寸 MLB 13, 16, 18, 20, 25, 32的尺寸
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MLB 13 MLB 16 MLB 18 MLB 20 MLB 25 MLB 32 MLB 35 MLB 40

1.30 1.60 1.80 2.03 2.54 3.15 3.56 4.06

1.50 1.84 2.07 2.33 2.92 3.62 4.09 4.67

120 173 219 279 435 679 881 1141

450-5500 450-5500 450-5500 450-5500 450-5500 450-5500 600-5500 600-5500

408.0 530.0 632.0 780.0 1162.0 1728.5 2108.3 2693.3

273.5 342.5 398.5 486.5 712.5 1033.0 1208.8 1533.8

238.0 307.0 363.0 451.0 677.0 981.0 1167.0 1492.0

8.7 10.6 12.0 14.4 20.4 29.0 60.9 76.4

1.0 1.4 1.7 2.2 3.3 5.2 19.5 25.0

1.88 2.26 2.54 2.87 3.59 5.49 6.26 7.12

n/a n/a n/a n/a 3.59 5.49 6.26 7.12

减低行程：带有终端限速装置的额定速度，基于EN 81.1，规则10.4.3.2及ASME A17.1，规则2.22.4.1.2

如果客户购买的为不含油缓冲器，则现场安装加油需参考加油指南。

所使用的液压油必须符合缓冲器数据铭牌上的规格—ISOVG68— SG.88/.90 at 15° C – 液压。

流动点—18° C或更低。粘度指数为75或更高。

**所提供的最大和最小数值考虑到了公差极值，以提供绝对最大及最小尺寸值供客户参考。要获得更多详情，请索取详细的安装图纸。

型号

额定速度 m/s

最大速度 m/s
115%)

行程 ‘S’ (min.) mm

冲击质量范围 kg

高度 ‘H’ max. mm
(展开)**

高度 ‘C’ min. mm
(压缩)**

至油箱顶端 mm
高度 ‘F’

无油重量 kg
(干)

油量 litres

缩短行程 m/s
ASME A17.1

减低行程 m/s
EN81.1
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LB 16 LB 18 LB 20 LB 25 LB 32 LB 35 LB 40

1.60 1.80 2.03 2.54 3.15 3.56 4.06

1.84 2.07 2.33 2.92 3.62 4.09 4.67

203 249 300 462 699 881 1141

500-8330 500-8330 500-8330 500-8330 700-8330 1000-8330 1000-8330

617.8 723.3 839.3 1211.3 1706.3 2108.3 2693.3

396.8 455.8 520.8 730.8 988.8 1208.8 1533.8

355.0 414.0 479.0 689.0 947.0 1167.0 1492.0

24.0 26.4 28.9 38.6 55.2 66.4 81.9

4.6 5.6 6.6 10.0 20.0 24.5 31.5

2.45 2.71 2.98 4.53 5.57 6.26 7.12

n/a n/a n/a 3.70 5.57 6.26 7.12

减低行程：带有终端限速装置的额定速度，基于EN 81.1，规则10.4.3.2及ASME A17.1，规则2.22.4.1.2

LB系列电梯缓冲器寄出时油箱内不含液压油，现场安装加油需参考加油指南。

所使用的液压油必须符合缓冲器数据铭牌上的规格—ISOVG68— SG.88/.90 at 15° C – 液压。

流动点—18° C或更低。粘度指数为75或更高。

**所提供的最大和最小数值考虑到了公差极值，以提供绝对最大及最小尺寸值供客户参考。要获得更多详情，请索取详细的安装图纸。

L B  系列

200mm 152mm

12mm

Ø180mm

 180mm

Ø22mm

300mm

250mm

H

F

S

C

型号

额定速度 m/s

最大速度 m/s
115%)

行程 ‘S’ (min.) mm

冲击质量范围 kg

高度 ‘H’ max. mm
(展开)**

高度 ‘C’ min. mm
(压缩)**

至油箱顶端 mm
高度 ‘F’

无油重量 kg
(干)

油量 litres

缩短行程 m/s
ASME A17.1

减低行程 m/s
EN81.1

Oleo 豪乐奥 供应LB系列缓冲器已超过三十年之久。Oleo 豪乐奥 LB气液缓冲器系列因其卓越的性能及可靠性，获得
了全球的认可。其功能齐全、无需维护*，适用于高速电梯，并且冲击质量范围最广。

由于LB系列宽泛的质量及额定速度范围，此款缓冲器可应用于多种不同场合电梯，包括低、中及高层建筑电梯、汽车
电梯及货梯。

LB系列产品的设计及生产依据据严格的工程标准进行，并且世界通用、全球认可。

* 法定检查除外



高速 L B  系列

Oleo 豪乐奥 LB 50-60气液缓冲器系列是专门为高速电梯的
应用而设计，在高层建筑中比较常见，速度可达5 m/s。如
果应用减低行程计算使用终端限速装置，LB 50-60可用于
速度高达11.62 m/s的电梯。

Oleo 豪乐奥 的全功能、免维护*的缓冲器设计原则已应用
到了LB50-60系列缓冲器，并且安装简便，这使得 Oleo 豪
乐奥 缓冲器成为电梯在其整个生命周期内的理想选择。

LB系列产品的设计及生产依据严格的工程标准进行，并且
世界通用、全球认可。

* 法定检查除外

LB 50, 55
 263mm

LB 60
388.25mm x 251mm

LB 50, 55
Ø168mm

LB 60
Ø219mm

LB 50, 55, 60
250mm square

LB 50, 55, 60
200mm square

LB 50, 55, 60
Ø22mm

25mm

H

F

S

C
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LB 50 LB 55 LB 60

5.09 5.61 6.09

5.85 6.45 7.00

1740 2109 2504

1500-7500 1250-7500 1500-10000

4215.6 5038.6 6180.6

2439.5 2893.5 3597.5

2343.0 2797.0 3455.0

208.4 241.8 480.2

27.8 33.3 73.0

8.80 9.68 10.55

8.80 9.68 10.55

减低行程：带有终端限速装置的额定速度，基于EN 81.1，
规则10.4.3.2及ASME A17.1，规则2.22.4.1.2

LB系列电梯缓冲器寄出时油箱内不含液压油，现场安装加油需参考加油指南。

所使用的液压油必须符合缓冲器数据铭牌上的规格—ISOVG68— SG.88/.90 at 15° C – 液压。

流动点—18° C或更低。粘度指数为75或更高。

**所提供的最大和最小数值考虑到了公差极值，以提供绝对最大及最小尺寸值供客户参考。要获得更多详情，请索取详细的安装图纸。

型号

额定速度 m/s

最大速度 m/s
115%)

行程 ‘S’ (min.) mm

冲击质量范围 kg

高度 ‘H’ max. mm
(展开)**

高度 ‘C’ min. mm
(压缩)**

至油箱顶端 mm
高度 ‘F’

无油重量 kg
(干)

油量 litres

缩短行程 m/s
ASME A17.1

减低行程 m/s
EN81.1
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高速电梯系列

新款Oleo HSL伸缩式气液缓冲器系列专门为高速电梯而设
计，其典型应用常见于在高层建筑，速度超过4.82m/s。如
果应用缩短行程计算、采用终端限速装置，HSL115可处理
的速度高达20.23m/s。

HSL系列由于采用伸缩式技术，比传统的单级缓冲器提供
有更为多样的安装选项。在更高的电梯速度下，可实现压

缩单元高度更低、缓冲器包络更小的优点。

Oleo的全功能、免维护*的缓冲器设计原则已应用到了HSL

系列缓冲器，并且安装简便，这使得Oleo缓冲器成为电梯
在其整个生命周期内的理想选择。

HSL系列产品的设计及生产依据严格的工程标准进行，并
且已通过EN81及国标GB 7588认证。

* 法定检查除外

Ø110mm

Ø350mm

1350mm

500mm

350mm

410mm

500mm

Ø300mm

Ø196mm

C

H

S

HSL 87, 72, 87 HSL 101, 115

C

H

Ø275mm

Ø559mm

Ø210mm

Ø145mm

Ø102mm

570mm

570mm

S
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HSL 58 HSL 72 HSL 87 HSL 101 HSL 115

5.85 7.25 8.70 10.10 11.55

6.73 8.34 10.01 11.62 13.28

2350 3600 5200 7000 9200

4000-10000 4000-10000 4000-10000 5000-8000 5500-8000

4890.0 7290.0 10290.0 12569.0 14900.0

2540.0 3690.0 5190.0 4193.0 5717.0

800.0 1100.0 1600.0 3000.0 3497.0

98.0 144.0 207.0 275.0 490.0

10.22 12.65 15.21 17.65 20.23

10.22 12.65 15.21 17.65 20.23

减低行程：带有终端限速装置的额定速度，基于EN 81.1，规则10.4.3.2及ASME A17.1，规则2.22.4.1.2

HSL系列电梯缓冲器寄出时油箱内不含液压油，现场安装加油需参考加油指南。

所使用的液压油必须符合缓冲器数据铭牌上的规格—ISOVG68— SG.88/.90 at 15° C – 液压。

流动点—18° C或更低。粘度指数为75或更高。

**所提供的最大和最小数值考虑到了公差极值，以提供绝对最大及最小尺寸值供客户参考。要获得更多详情，请索取详细
的安装图纸。

型号

额定速度 m/s

最大速度 m/s
115%)

行程 ‘S’ (min.) mm

冲击质量范围 kg

高度 ‘H’ max. mm
(展开)**

高度 ‘C’ min. mm
(压缩)**

无油重量 kg
(干)

油量 litres

缩短行程 m/s
ASME A17.1

减低行程 m/s
EN81.1



我们不仅仅提供产品

我们提供的是解决方案

OLEO 豪乐奥 国际为 T A Savery and Co Limited的下属公司，其终属母公司为Brigam Limited。
T A Savery and Co Limited是一家在英格兰和威尔士注册的公司，公司注册号为00272170，注册地为
Grovelands, Longford Road, Exhall, Coventry, CV7 9NE, UK。

Oleo 豪乐奥 所有电梯缓冲器的注意事项：
可接受的环境温度为-15℃到+70℃。注意：如应用在上述范围之外的特殊条件，请向 OLEO 豪乐奥国际
咨询。

缓冲器必须支撑牢固，并且竖直平稳，平行于电梯导轨，许可偏差每米+/- 5mm。如果尚需了解非垂直安
装的情况，敬请咨询 OLEO 豪乐奥国际公司。

免责事项：

我们尽全力确保本产品手册的信息及时更新、准确无误；该样本中信息只能作为参考，如客户完全依赖该

信息造成任何后果，我们不承担任何责任；产品销售取决于市场供应情况，对于在市场上撤出的产品及出

现的产品变更情况，不会提前通知。
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电话：+44 (0)24 7664 5555  传真：+44 (0)24 7664 5900  电邮：sales@oleo.co.uk  OLEO.CO.UK


